
 

令和５年 1０月 

三菱養和キッズダンススクール 保護者各位 

公益財団法人三菱養和会 

三菱養和スポーツスクール 

「キッズダンススクール発表会」お支払いのお願い 

平素は当スクールの活動に格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日お申込みいただきましたキッズダンススクール発表会につきまして、下記のとおり参加費等が確定

いたしましたので、ご連絡いたします。また、裏面の注意事項等も合わせてご確認いただきますよう 

お願いいたします。 

 

記 

日  時  令和５年１２月３日（日） 開演 15:15 終了 16:00  

※スクール生 12:00集合予定、スケジュール詳細は後日お渡しいたします 

場  所  学校法人本郷学園 2号館講堂 

対  象  キッズダンススクール在籍会員 年中以上 

内  容  幼児（年中）から中学生までの各クラス合同の発表会を行います。 

子供たちの日頃の練習成果をご家族でぜひご覧下さい。 

支払金額  幼児クラス （KB02）5,500円 衣装代 4,500 円＋参加費 1,000 円 

(諸経費含)  低学年クラス （KB2）7,000円 衣装代 6,000 円＋参加費 1,000 円 

高学年クラス（KB20）8,000円 衣装代 7,000 円＋参加費 1,000 円 

＊返金・キャンセル・返品はできませんのでご了承ください。 

＊参加賞は YOWA オリジナルグッズ（マルチポーチ）です 

 

支払期間  11月 7日（火）～11月 18日（土）  

【月～金/10:00～20:30 土/10:00～19:30 日・祝/10:00～16:30】 

支払方法  本館 1階総合受付内設置の ATM（自動精算機）にてお支払いください。 

ATM（自動精算機）のご利用には、会員証が必要です。 

※会員証を紛失された場合は、再発行手数料（620円）が必要になります。 

      以 上 

・当日のスケジュールは後日お渡しいたします。 

◇お問い合わせ◇ 

  ●支払手続 三菱養和スポーツスクール TEL 03（3917）1231 担当：佐久間、市川 

●内容等  ご不明点は、指導員にお尋ねください。 

 

動画撮影について  

11月 21日 火曜日 各レッスンの終わり 15分前から 

KB02幼児 15：50～/ KB2低学年 17：05～/ KB20高学年 18：10～ 

★ご自宅での自主練習に役立てていただくため、完成した振付の動画撮影日を設けます 

★保護者（ご家族）の方に、スマホ・カメラなどをご持参いただき、撮影していただきます 

※ご都合が悪い場合は講師にご相談ください。 

※撮影した動画の取扱いについて、SNSなどへの投稿は禁止いたします。 



 

 

ご観覧の皆様へ  ★注意事項とお願い★ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

【ご入場についての注意事項】 

・ 開場時間（着席開始）は 14：45を予定しております。 

14：15から本郷学園 2号館 1階フロアに順番に並んでお待ちいただけます。 

お待ちいただく際、椅子等のご用意がないため、特にご高齢の方は開場時間（14：45）に合わせて

ご来場いただくことをお勧めいたします。 

・ 14：15より前に本郷学園敷地内・周辺で並ぶことはご遠慮ください。 

14：15までは巣鴨スポーツセンター別館中庭にて、お待ちください。 

（11:00～別館中庭に列先頭の看板を設置します。整理券等は配布いたしませんので、列の前後を

ご確認ください。 14：10頃 並んだ列のまま本郷学園に移動します） 

・ 順番を守り、落ち着いてご入場いただきますよう、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

【幼児クラスの保護者の方へ】 

・ 幼児クラスは、集合から本番終了まで保護者１名のご同伴（待機）をお願いする予定です。 

詳細は調整中です。後日ご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

発表会当日、駐車場はご利用いただけません。ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。 

 

 
☆写真撮影について☆ 

キッズダンススクール発表会ではプロのカメラマンによる写真撮影を行います。写真はご希望の方に

ご購入いただけるよう、後日専用サイトに開示されインターネットによる販売となります。購入方法、

専用ＩＤ及びパスワードについては、近日中にお知らせを配布致します。 

また、当会 HPに行事風景を掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。 

 

【会場観覧席についてのご案内】 

・  会場はホール形式で、座席各列に段差がありますので、どのお席からも舞台はよく見えます。 

・ 座席は 550席程ございますので皆様にお座りいただいてご覧いただけます。 

・ 写真・ビデオ等の撮影は、後ろの方のご迷惑にならないよう配慮をお願いいたします。 

・ 会場の講堂を含む本郷学園敷地内は飲食禁止といたします。 

・  ゴミは、ご自宅までお持ち帰りいただきますようお願いいたします。 

・ 当日、発表会を行う「講堂」のある 2号館以外は立入禁止となります。 

 

発表会の会場につきましては、本郷学園様のご厚意により 2号館講堂を借用させていただいております。 

ご見学の皆様におかれましては注意事項を厳守いただき、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

子どもたちが日ごろの練習成果を発揮できる、より良い発表会を目指して指導員・ 

スタッフ一同運営してまいりますのでよろしくお願い申し上げます。 

 


